c. 649 Noverint universi quod inter cetera, quae continentur in quodam libro recon-
dito in archivio Curiae ac mensae episcopalis algarensis, in quo sunt scripti qui 
sanctum baptismatis sacramentum receperunt in presenti civitate est continua-
tum sequens testimonium pro ut sequitur de verbo ad verbum. 
Dia 15 mensis januarii 1668. 
Fas fe Juan Baptista Pinna domer que te baptiat lo canonge Miguel Monroig 
un fili llegitim y natural de don Francisco Ferra y de dofia Angela Carola mul-
ler, padrins lo magnifich sefior Nicolau Pistis conseller ters y Llugia Pistis mul-
ler, lo chic te per nom Juan Baptista Joseph, et ut praedictae velutí copiae sui 
propri originalis in judicio et extra, piena adibeatur fides hic me subscribo ego 
Antonius Pintor Carta auctoritate regia per omne presens Sardiniae Regnum 
publicus notarius Alguerii, ac dictae Curiae et mensae episcopalis algarensis se- 
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cretarius, subscribo et claudo ac meum solitum artis nottariae quo utor in pu-
blicis instrumentis claudendis appono quod est tale Sigtnum (SN). / 

896 	 (Senza data), Alghero 
Don Giovanni Battista Ferrà di Alghero nomina suo procuratore al Par-

lamento don Francesco Rogger. 

Noverint universi quod nobilis don Joannes Baptista Ferra presentis civitatis c. 650 
Alguerii, quia personaliter interesse non valet justis de causis et impedientibus 
sed desiderans adimpleri iussum et mandatum domini nostri regis, considerans 
igitur ad plenum de zelo, legalitate et sufissiengia infrascriti procuratoria cum 
presenti publico instrumento, omnibus melioribus modo, via et forma quibus 
melius et efficatius de iure vel alia possit et debet gratis et eius certa sciengia, 
facit, constituhit, creat et solemniter ordinat eius verum certum et indubitatum 
procuratorem actorem factorem negotiorum infrascritorum gestorem et nun-
tium specialem et ad infrascrita generalem, itta quod specialitas ipsi generali-
tati minime deroguet nec et contra illustrem nobilem don Franciscum Rogger 
de Consilio Suae Magestatis, absentem tamquam presentem ad vídificet nomine 
dicto constituhente et eius nomine in Regio Parlamento... 
[omissis] 1 / 

...Don Joanes Baptista Ferra. 	 c. 651 

Testes huius rei sunt Joannes Baptista Sanna et Sebastian Murgia. 
Joannes Baptista Sanna testis. 
Sebastian Murgia testis. 
Jhesus. 
(SN) Sigtnum mei Antonii Salaris givis civitatis Alguerii authoritate regia 
ubique vero per hoc omne presens Sardiniae Regnum publici notari, qui 
huiusmodi instrumentum seu procurationis mandatum proprio calamo scrip-
tum rogatus ac requisítus subscribo subsigno, et claudo. /